
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4376

onderwerp 3de raadsinformatiebrief met begrotingswijzigingen

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 3 november 2020, 

gelet op artikel 189 en 192 van de Gemeentewet;

besluit:
1. De 3de raadsinformatiebrief ter kennisgeving aan te nemen;

2. De 3de begrotingswijziging 2020 vast te stellen;

3 De 1ste begrotingswijziging 2021 vast te stellen.

4. De bij de septembercirculaire aan Gouda toegekende middelen ter compensatie van coronaschade 
bij lokale culturele voorzieningen (circa € 560.000) aan de Tijdelijke subsidieregeling covid-19 schade 
culturele sector te alloceren, en dit technisch te verwerken bij de 2e begrotingswijziging 2021;

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2020. 

De raad van de gemeente voornoemd,

SÖK
gemeente

gouda


